

**A.P.O. 1992 ApS**  
**Rådhuspassagen 10, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 16 11 64 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

---

**Anders Peter Ohrt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.P.O. 1992 ApS Rådhuspassagen 10 6600 Vejen
	CVR-nr.: 16 11 64 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anders Peter Ohrt
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	A.P.O. 1993 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af konfektionsartikler, engros og detail.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.026 t.kr. mod 2.862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.026.483</b>	<b>2.861.518</b>
1 Personaleomkostninger	-1.813.789	-1.768.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.412	-92.668
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.282</b>	<b>1.000.271</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.726	-11.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.556</b>	<b>988.396</b>
Skat af årets resultat	-21.856	-218.373
<b>Årets resultat</b>	<b>71.700</b>	<b>770.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	71.700	20.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.700</b>	<b>770.023</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.641	519.053
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.641</u>	<u>519.053</u>
4 Deposita	50.340	50.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.340</u>	<u>50.340</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>454.981</u></b>	<b><u>569.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	901.427	754.502
Varebeholdninger i alt	<u>901.427</u>	<u>754.502</u>
Andre tilgodehavender	3.940	18.399
Periodeafgrænsningsposter	10.242	6.064
Tilgodehavender i alt	<u>14.182</u>	<u>24.463</u>
Likvide beholdninger	572.174	810.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.487.783</u></b>	<b><u>1.589.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.942.764</u></b>	<b><u>2.159.352</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	143.883	72.183
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>343.883</u></b>	<b><u>1.022.183</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	19.620	21.656
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.620</u></b>	<b><u>21.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.911	414.047
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.892	196.658
	Anden gæld	1.056.458	504.808
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.579.261</u></b>	<b><u>1.115.513</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.579.261</u></b>	<b><u>1.115.513</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.942.764</u></b>	<b><u>2.159.352</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.641.278	1.622.462
Pensioner	155.186	128.414
Andre omkostninger til social sikring	17.325	17.703
	<u>1.813.789</u>	<u>1.768.579</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.692
Andre finansielle omkostninger	4.726	8.183
	<u>4.726</u>	<u>11.875</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	2.601.567	2.252.045
Tilgang i årets løb	0	539.522
Afgang i årets løb	0	-190.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>2.601.567</u>	<u>2.601.567</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.082.514	-2.050.013
Årets afskrivninger	-114.412	-92.668
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	60.167
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<u>-2.196.926</u>	<u>-2.082.514</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>404.641</u>	<u>519.053</u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	50.340	50.340
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>50.340</u>	<u>50.340</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>50.340</u>	<u>50.340</u>



**Noter**

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2021	72.183	52.160
Årets overførte overskud eller underskud	71.700	20.023
	<u>143.883</u>	<u>72.183</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2021	750.000	250.000
Udloddet udbytte	-750.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
	<u>0</u>	<u>750.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Peter Ohrt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Peter Ohrt

Direktør

ID: e2d730ae-1d42-4155-9415-b3cec8a2d10c

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2023 kl.: 14:56:54

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 13:00:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Anders Peter Ohrt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Peter Ohrt

Dirigent

ID: e2d730ae-1d42-4155-9415-b3cec8a2d10c

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2023 kl.: 06:52:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6e97adhWUSw2495056884

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).